
 1 

DODATEK č. 2 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA DODÁVKY OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH 

PROSTŘEDKŮ č. 224000014/2 UZAVŘENÉ DNE 08.03.2013 dále jen „Dodatek Č. 2“) 

Uzavíraný  níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

Czech Airlines Technics, a. s. 

sídlo: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9307 

IČ: 27145573 

DIČ: CZ699003361 

bankovní spojení: Citibank Europe, plc.  

číslo účtu (CZK): 2057270107/2600 

 jednající: Mgr. Pavlem Halešem, předsedou představenstva a Ing. Andreou Techmanovou, 

místopředsedkyní představenstva 

  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Initial Ecotex s.r.o. 

sídlo: V Pískovně 2058, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl C, vložka 22468 

IČ: 49704265 

DIČ: CZ49704265 

bankovní spojení: Citibank Europe plc 

číslo účtu: 2044390206/2600 

jejímž jménem jedná: Jiří Růžička, prokurista a Štěpánka Nováková Uhliarová, prokurista 

 
(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

 

Preambule: 

Vzhledem k tomu že: 

 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 08.03.2013 Rámcovou smlouvu na dodávky osobních ochranných 
pracovních prostředků, ev. č. Objednatele 0224000014/1 (dále jen „Smlouva“). 

(B) Smluvni strany uzavřely dne 07.03.2016 Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 
(C) Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 2 ke 

Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“). 

 

dohodly se Smluvní strany na tomto znění Dodatku č. 2:        

 

Čl. I 

Předmět Dodatku č. 2 

1. Smluvní strany se dohodly, že Čl. 12 odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním: 

 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.06.2019.“ 

 



 2 

2. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy „Přehled položek OOPP v pronájmu od 

Dodavatele “ se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1/D2, která je nedílnou součástí tohoto 

Dodatku č. 2.  

3. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 2 Smlouvy „Přehled položek OOPP nakupovaných do 

vlastnictví Objednatele “ se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2/D2, která je nedílnou součástí 

tohoto Dodatku č. 2.  

4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7 Platební podmínky Rámcové smlouvy se doplňuje o následující 

čl. 7.5  

Pokud Dodavatel:  

 

(i) bude rozhodnutím správce daně určen jako nespolehlivý plátce v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo  

 

(ii) bude vyžadovat úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle této Smlouvy na bankovní 
účet, který není správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, 
nebo na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo území ČR,  

 

je Objednatel oprávněn uhradit na bankovní účet Dodavatele pouze Cenu za poskytnuté zdanitelné 

plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH , je-li účtovaná a je-li dle Smlouvy součástí 

úhrady ze strany Objednatele, je Objednatel oprávněn uhradit částku odpovídající DPH ve lhůtě 

splatnosti, jménem Dodavatele, na účet příslušného správce daně. V takovém případě se částka ve výši 

DPH nepovažuje za neuhrazený závazek Objednatele vůči Dodavateli, Dodavatel tak není oprávněn 

požadovat doplatek částky odpovídající DPH ani uplatňovat jakékoliv smluvní sankce nebo úroky z 

prodlení. O tomto postupu je Objednatel povinen Dodavatele informovat, a to nejpozději k datu úhrady 

Ceny. 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti 

beze změny.  

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž obdrží Objednatel dvě vyhotovení a 

Dodavatel jedno vyhotovení.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, na důkaz 

čeho připojují níže své podpisy.  

 

Datum:  21. 6. 2016 Datum:  1. 6. 2016 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 

Jméno:  Mgr. Pavel Haleš Jméno:  Jiří Růžička 

Funkce:  předseda představenstva 

 

Funkce:  prokurista 

  

 

  

Podpis: __________________________ Podpis: __________________________ 

Jméno: Ing. Andrea Techmanová Jméno: Štěpánka Nováková Uhliarová 

Funkce: místopředsedkyně představenstva Funkce: prokurista 



 3 

    

Příloha č. 1/D2   Přehled položek OOPP v pronájmu od Dodavatele 

 

 

l

 

 

Specifikace položek OOPP v pronájmu 

 

Pracovní kalhoty s laclem 
  

 

 

 

  



 4 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Příloha č. 2/D2   Přehled položek OOPP nakupovaných do vlastnictví Objednatele 

 

název položky 
předpokládané 

množství 
cena za MJ bez 

DPH 
MJ 



 



 7 

 




